ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва №7-12

О выборах заместителей
Председателя Профсоюза

VII Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Попову Елену Игоревну -  заместителем Председателя
Профсоюза (на общественных началах).

2. Избрать Пшеничникову Александру Юрьевну -  заместителем
Председателя Профсоюза (на общественных началах).